
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

22 липня 2020 року                                                

смт. Козелець 

 

№ 1014-71/VIII 

 

Про видачу Іскандару Альфонсу Танусу 

дублікату свідоцтва про право власності 

на майновий пай члена КСП 

(майнового сертифіката) 

  

Відповідно до підпункту 1 пункту «б» частини 1статті 38, статті 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови 

Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2001 року № 177 «Про 

врегулювання питань щодо забезпечення захисту майнових прав селян у 

процесі реформування аграрного сектору економіки», розглянувши заяву 

гр. Барінцева В.Г. – уповноваженого представника  Іскандара Альфонса 

Тануса та взявши до уваги оголошення Козелецької районної газети 

«Новини Придесення» від 15 квітня 2020 року № 16 (8387) про втрачене 

свідоцтво про право власності на майновий пай члена КСП (майновий 

сертифікат) серії ЧНКЗ №8/685, виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Вважати недійсним втрачене свідоцтво про право власності на 

майновий пай члена КСП (майновий сертифікат) серії ЧНКЗ №8/685, 

виданий Данівською сільською радою 01.08.2016 року на ім’я Іскандара 

Альфонса Тануса на суму 200340,65 грн. (двісті тисяч триста сорок гривень 

65 коп.). 

2. В.о. старости Данівського старостинського округу Козелецької 

селищної ради Пальчик О.П. оформити дублікат свідоцтва про право 

власності на майновий пай на ім’я Іскандара Альфонса Тануса на суму 

200340,65 грн. (двісті тисяч триста сорок гривень 65 коп.) зареєструвавши 

його в Книзі обліку виданих свідоцтв про право власності на майновий пай 

члена колективного сільськогосподарського підприємства та видати 

заявнику. 

 

 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о. старости 

Данівського старостинського округу Козелецької селищної ради Пальчик 

О.П. 

 

Селищний голова                                    О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


